

STOCKHOLMS STADSFULLMÄKTIGE

MOTIONER

1942

NR 47

Motion

*av herr ordföranden Fr. Ström angående beredande av
möjlighet för familjer att uppföra sportstugor
på landet.*

Det synes vara för folkhälsan av utomordentlig stor vikt, att de i de stora städerna bosatta familjerna beredas tillfälle att få vistas på landet under sommarmånaderna, måhända även någon tid under vintermånaderna. För att detta skall bli möjligt, måste varje familj, som icke har en småstuga eller en villa utanför den egentliga stadsbebyggelsen, erhålla möjlighet att uppföra en sportstuga på icke allt för långt avstånd från huvudstaden men dock så belägen, att man når verklig lantluft och får tillfälle till naturgemenskap och idrott. Då den alldeles överväldigande delen av i Stockholm bosatta familjer icke har en ekonomi stark nog att köpa lämplig tomt för sportstuga och icke heller alltid kan betala arbetskraft till sportstugans uppförande, torde det bli nödvändigt att förfara med sportstugorna på samma sätt som med småstugorna. Med andra ord: staden måste bereda tillgång till lämpliga bebyggelseområden för sportstugor samt dessutom bereda särskilt familjer med barn möjlighet att antingen genom tomträttskassan eller annat kreditinstitut, med vilket staden kan ingå överenskommelse, åstadkomma lån för uppförande av dessa sportstugor.

Sportstugorna böra genom standardisering kunna erhållas till billigt pris och uppförandet behöver icke bli särskilt dyrbart. Sportstugorna skola naturligtvis vara av relativt enkel beskaffenhet, dock med möjlighet att vid behov kunna något utbyggas.

Måhända skulle man genom en dylik anordning kunna grundlägga en bättre folkhälsa för den egentliga stadsbefolkningen och därigenom inbespara miljoner i utgifter för sjukvård och stärka produktionskraften hos de åldrar, som delta i produktionslivet.

I anslutning till vad sålunda anförts hemställes,

att stadsfullmäktige måtte besluta uppdraga åt stadskollegiet att pröva och vid lämplig tidpunkt framlägga förslag i anslutning till vad ovan anförts.

Stockholm den 21 september 1942.

Fredrik Ström

Stockholm den 11 November 1888

Enligt förordningen af den 17 Mars 1888 (S. 10) om utnämning af ledamöter till Stockholms stadsstyrelse har jag den äran att härmed tillkännagifva att jag utnämnd till ledamot i nämnda stadsstyrelse för tiden från och med den 15 November 1888 till den 15 November 1889.

Stockholm den 11 November 1888

Stadsförvaltningschefen

Stadsstyrelsen

Stadsstyrelsens sekreterare